Ferrandus, regis uicecancellarius, qui scripsit et hoc fecit sig(Signo)num.

461. Liçarra, Bearin, anotado al margen derecho.
462. ego, en el manuscrito. restituido según c.
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277

1188, julio

Sancho, abad del monasterio de Irache, y García Sánchez de Echávarri, prior 
de la orden de San Juan de Jerusalén en Navarra, dictan sentencia en el pleito entre 
los habitantes de Lizarra y los de Bearin sobre la posesión del término de Regue.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 200. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 89.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 144.

De judicio hominibus de Liçarra super termino de Regue  463

(Cruz) in christi nomine, amen. Notum sit omnibus presentibus et fu-
turis, quod homines de Liçarra miserunt mala uoce super termino que uocatur 
regue, et dicebant quod suum erat termino regue, et dompnus Petro, filius 
theobaldi, et homines de Bearin dicebant, non est uestrum, nec debet esse, 
sed nostrum est termino regue, et fuit semper. Et super hoc habuerunt multas 
contenciones, in tantum ut ante regem uenerunt, audita rex uocem de ambobus 
partibus, fecit perquirere ueritate ad dompnum sancium, iraxensium abbas, et 
ad dompnus Garcia sanç, prior de auerri et de quantum ospitali iherusalem 
habet in Nauarra, isti duo perquisierunt ueritatem, et inuenerunt per ueridicos 
testes, quod termino regue est de uilla que uocatur Bearin, et fuit semper, et 
homines de Licarra non habent ibi ullam partem, nec debent habere. Perquisi-
ta firmiter ueritate, firmauerunt homines de Licarra, quod amplius ipsi neque 
genua eorum, ullam rem, non querant in termino regue per uocem Licarra, et 
sunt inde firmes, Garcia Borgonnon et domingo Genero, archidiachonus, et 
miserunt eos, michael de la Barra, et semeno Barrena, per uocem homines de 
Liçarra, maiores et minores.

testes sunt stelle, Petrus Guillelmus, prepositus, sampson, l’arcalde, Ju-
lianus monete, Bidal de Januas, Petrus del Groin, Filippus, Geraldus iordan, 
Elias rabi, Jaun Petro, Borçes, Bidal Billon, stefanus Gilbert, simon Ponç, 
miguel caçador. testes de muru, Lupus de muru, presbiter, munio omiç, 
Lop sanç, domicu arceiz, Belso domicuz. testes de arbeiza et de cubelque, 
orti semoniz de cubelque, Garcia munioz de cubelque, miquele de Çubelque, 
Petro Lopiz de arbeiça.

regnante rege s[ancio] in Nauarra. Petrus Parisius, episcopus in Pampi-
lona. Egydio de aiuar, senior in stella. martin de aiuar, alcaet. P[etrus] Guillel-
mus, prepositus. sampson, arcalde. Gaston, sayon.